CLASSIC LINE

AS 30 IK

ASPIRADORES INDUSTRIALES EN SECO Y HUMEDO MONOFASICOS

Aspirador para el polvo/liquidos con 2 motores y kit antiestatico.
Sistema de filtrado constituido por un filtro de poliéster + filtro de
cartucho. Cuerpo inoxidable que se puede desenganchar para tener
la maxima practicidad. Cesta para contener los accesorios. Filtro de
cartucho HEPA opcional.
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Bolsa filtro de Limpieza filiro por Soporte manga  Deposito desmon- Filiro de cartucho Filtro de tela Sistema de flota-
papel contapon  medio de unidad  tipo jaula table de acero cion y tapa
(opcional) cerrada inoxidable

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

AS 30K

CARACTERISTICAS TECNICAS

Tension-Frecuencia 220-240 V~ 50/60 Hz
Potencia maxima w 2300

Potencia nominal W 1900
Capacidad del depdsito | 60

Capacidad util | 40

Superficie de filtrado m? ga‘:,ﬂcgg (fttro de
Potencia aspiracion I/s 100

Vacio mbar 190

Nivel sonoro db(A) 65

Codigo IP IPX4

Longitud del cable m 10

Peso (sin accesorios) Kg 45

Dimension mm 765x560x1280

52 ghibli z wirbel

18951210011 1
ACCESORIOS ESTANDAR
MODELO

Tubo flexible 2,5 m

Tubo de succion “S”

Boquilla para suelos polvo

Boquilla para suelos liquidos

Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Filtro de cartucho (sup. filtr. 1,06 m?2)
Filtro de tela (sup. filtr. 0,4 m?)

ACCESORIOS OPCIONALES
MODELO

Filtro de cartucho HEPA (supfiltr.1,06 m?)
Bolsa filtro de papel con tapon | 19x 10
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cODIGO
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
2512743
6895000

CODIGO
2512744
6830030



